
”(V/*3 /Zaz.z /o/

DOHODA o MLČENLIVOSTI,_OCHR_ANĚ INFORMACÍ

AvZÁKAZU. JEJICHZNEUŽITÍ

uzavřená dle Ust. ©1746, odst; Zza'k. (3389/2012 Sb'., občanský/zákoník “ve znění 'po'zdějšíčh' předpisů

(dále:jent „CZ“ za „D0hoda“,)

Účaštník: Zlínstav a.s.'

Se sídlem: “Bartošova 5532, 760 01 Zlín

IČO: 28315669

DIČ: C228315669

Zastoupení/í J'ířím Stacke, předsedou představenstva a.s.

k“ _č. ú.:

žapsaný: „u Krajského soudu v Brně'oddíl ijíožke 5743

(dále jE'n„,Účastník")

na Straně jedné

a

Statutární město Ostrava

Se sídlem: Prokešovo něm. 8, 72930 Ostrava, Českárepublíka

Ičo: 008 «35451»,

DIČ: CZODB45451

Zastoupené.: Ing.Tomášřem Macurou, MBA, primátorem

Bánkovníspojení:

č. ú.:

(dále. jen _„Zadaúatél“)

(Zadavatel a Účastník dále společně též, označováni jako „Smluvní strany“ a každý Samos—tatně jako

„smluvní strana“)

II

ÚVODNÍ USTANOVENÍ“

,1, Zadavatel prohlašuje, že je! veřejnoprávní ko'rpořa'ď a že splňuje: veškeré podmínky 'a požadavky

v této Dohoděstanovené a jeaoprávněn túto Dohodu uzavřít;

2., Účastnůaprohlašujei že je, právnickou osobou řádně založenou a vzniklou dle právního řádu země“

SvéhOSÍdla, že splňuje. veškeré podmínky a _pož'a'dakavtéto Dohodě stanovené a je oprávněn tuto

Dohodúozavřít.

3. “Zadavatel uveřejníldne 10., února 2022 “na profilu Zadavatele “oznámení oapředblěžné tržní konzultaci-'

“ve smysm ust. § 337’za'ko’na č. 134/2016 Sb., o zadávání Veřejných “zakázek, Ve“ znění poZdějšíCh_

předpisů (dále jen „_ZZVZ“ a ,,Oznémeni“), kpřipravovanému .zadávacímu řízení .na nadlimitní

veřejnou zakázku na stavební práce s pracovním názvem „KONCERTNÍ HALA MĚSTA 057mW.—

výběr zhotovitele- stal/byl) jejímž předmětem je přístavba nového koncertního sálu, seuvi'sející“

“rekonstrukce stávajícího objektu Domu kultury města Ostravy a.: urbanistické-. úpravy okolí “(dále jen

„Předběžná tržní konzultace" a „Veřejná zakázka“).

4. IZa‘d'aVatel vo‘dst. 5 Oznámení stanovil, Že podmínkou pro "poskytnutí pracovní “verze projektové

dokUmentace pro Wdání společného povolení velektronické podobě“ (dále jen „Pťojektová

dokumentace“)„ je uzavření dohody o mlčenlivosti ve vztahu ke všem informacím, které jsou

obsahem Projektové dokumentace.



Účastník má v úmyslu zúčastnit se Předběžné tržní konzultace a požádat o poskytnutí Projektové

dokumentace. Vsouladu sodst. 5 a 6 Oznámení proto Zadavateli předkládá podepsaný návrh

dohody o mlčenlivosti, ve vztahu k informacím, které jsou obsahem Projektové dokumentace.

Vzhledem k shora uvedenému, se Zadavatel zavazuje po uzavření této Dohody zpřístupnit Účastníku

Projektovou dokumentaci, a to za účelem zpracování odpovědí na dotazy Zadavatele formulovaným

v Oznámení.

Projektová dokumentace obsahuje informace, které Zadavatel považuje za důvěrné a dle toho s nimi

nakládá. Učastník je povinen ohledně těchto důvěrných informací dodržovat povinnosti stanovené

právními předpisy a touto Dohodou.

II.

ÚČEL A PŘEDMĚT DOHODY

Účelem této Dohody je ochrana informací, o kterých tato Dohoda stanoví, že jsou pro účely Veřejné

zakázky informacemi důvěrnými.

III.

DůvĚRNÉ INFORMACE

Důvěrnými informacemi se pro účely této Dohody rozumí všechny informace obsažené v Projektové

dokumentaci i Projektová dokumentace jako celek (dále jen „Důvěrné informace“), a to po dobu

nejméně 10 let od uzavření této Dohody či do okamžiku jejího uveřejnění ze strany Zadavatele. Za

uveřejnění Důvěrných informací je pro účely této Dohody považováno volné zpřístupnění Projektové

dokumentace veřejnosti jakoukoliv formou (digitálně i fyzicky), a to ve stávající i jakkoliv

přepracované podobě.

IV.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Účastník se zavazuje, že o veškerých Důvěrných informacích bude zachovávat mlčenlivost,

resp. nebude je dále rozšiřovat nebo reprodukovat a nezpřístupní je žádnému třetímu subjektu,

pokud takové zpřístupnění neumožňuje tato Dohoda. Současně se Účastník zavazuje, že zabezpečí,

aby veškeré dokumenty, které mají povahu Důvěrných informací, byly řádně evidovány

a uchovávány tak, že k nim nebude mít přístup nikdo neoprávněný.

Účastník se dále zavazuje, že Důvěrné informace nepoužije bez předchozího písemného souhlasu

Zadavatele v rozporu s jejich účelem ani účelem jejich poskytnutí pro své potřeby nebo ve prospěch

třetích subjektů, a to po dobu stanovenou v čl. III této Dohody. Smluvní strany výslovně konstatují,

že Důvěrné informace byly Účastníkovi poskytnuty výhradně pro účely Předběžné tržní konzultace

a jejich jakékoliv jiné použití je nepřípustné.

Poskytnutí Důvěrných informací nezakládá Účastníku ani jakémukoliv jinému subjektu žádné právo

na licenci, ochrannou známku, patent, právo užití nebo šíření autorského díla, ani jakékoliv jiné právo

duševního nebo průmyslového vlastnictví.

Účastník v případě porušení povinností týkajících se ochrany Důvěrných informací ponese veškerou

odpovědnost spojenou s náhradou újmy vzniklé Zadavateli, a to i v případě, že by porušení

povinnosti bylo způsobeno okolností vylučující odpovědnost ve smyslu ust. § 2913 odst. 2 OZ.

V.

SANKCE

Za porušení jakékoliv z povinnosti týkajících se ochrany Důvěrných informací podle této Dohody má

Zadavatel právo uplatnit vůči Účastníkovi smluvní pokutu.

Výše smluvní pokuty je stanovena na 100.000 Kč za každý jednotlivý případ porušení povinností

Učastníka specifikovaných v této Dohodě.



Smluvní strany prohlašují, že výši smluvní pokuty považují za plně odpovídající významu touto

pokutou zajištěných povinností.

Smluvní pokutu, na kterou vznikne Zadavateli nárok dle této Dohody, je Účastník povinen uhradit do

čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy k úhradě smluvní pokuty.

Uplatněním práva na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením není dotčeno právo

Zadavatele na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se příslušná smluvní

pokuta vztahuje. Zadavatel může uplatňovat nárok na náhradu škody pouze ve výši přesahující

uhrazenou smluvní pokutu vztahující se k porušení příslušné povinnosti.

Uplatněním práva na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením nezanikne povinnost

Učastníka nadále plnit povinnosti, jejíž porušení bylo sankcionováno smluvní pokutou, a Učastník tak

bude nadále povinen ke splnění takovéto povinnosti.

VI.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Dohoda, včetně případných dodatků, je důvěrnou informací Smluvních stran, které ji proto nejsou

oprávněny zveřejnit či jinak zpřístupnit s výjimkou uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „z 'kon 0 registru smluv“).

Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti uveřejněním

prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že

uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Zadavatel.

Právní vztahy založené Dohodou se řídí českým právním řádem, zejména 02. K rozhodování sporů

vzešlých ze Smlouvy jsou příslušné soudy Ceské republiky podle platných právních předpisů.

Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí kodstranění vzájemných sporů vzniklých na

základě této Dohody a k jejich vyřešení zejména prostřednictvím jednání oprávněných nebo

pověřených zástupců Smluvních stran.

Jakákoli změna této Dohody je možná pouze se souhlasem obou Smluvních stran, a to formou

písemných, vzestupně číslovaných dodatků, podepsaných oběma Smluvními stranami, přičemž za

písemnou formu se považuje pouze forma listinná, opatřená podpisy Smluvních stran.

Každé vzdání se práva nebo uznání dluhu musí být uvedeno výslovně, v písemné podobě, přičemž za

písemnou formu se považuje pouze forma listinná, opatřená podpisy Smluvních stran.

Stane—li se některé ustanovení Dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení

Dohody, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se vtomto případě zavazují dohodou

nahradit ustanovení neplatné (neúčinné) novým ustanovením platným (účinným), které nejlépe

odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného (neúčinného). Do té

doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

Tato Smlouva je vyhotovena v elektronickém originále. Na základě své pravé, vážné a omylu prosté

vůle připojují Smluvní strany své kvalifikované certifikáty (elektronické podpisy).

V Ostravě dne

Za Zadavatele:

Ing. Tomáš Macura, MBA,

primátor



Ve Zlíně dne 14. 02. 2022

Za Zlínstav a.s.

 

Jiří Stacke

předseda představenstva a.s.


